※ご記入いただいた情報は、入居手続きのために利用され、その他の目的には利用されません。

【様式２－１】

東北大学国際交流会館及びユニバーシティ・ハウス

入居期間延長申請書

 平成   年   月   日

   東北大学理事    殿

                               氏 名

                                 署 名

                                （本人または代理人）

                                 現在の居室番号         棟        号室

  下記のとおり入居期間の延長を希望しますので、申請いたします。

                                    記

１ 延長寄宿舎   □国際交流会館三条第一会館

□国際交流会館三条第二会館

            □国際交流会館東仙台会館

            □ユニバーシティ・ハウス三条

            □ユニバーシティ・ハウス三条Ⅱ

□ユニバーシティ・ハウス三条Ⅲ

            □ユニバーシティ・ハウス片平

            □ユニバーシティ・ハウス長町

２ 許可入居期間  平成   年   月   日 から平成   年   月   日 まで

３ 延長入居期間  平成   年   月   日 から平成   年   月   日 まで

４ 延長理由

※ご記入いただいた情報は、入居手続きのために利用され、その他の目的には利用されません。

【様式２－２】

東北大学国際交流会館及びユニバーシティ・ハウス

入居期間延長申請者調書

  フ リ ガ ナ

･･････････････････････・・・

氏 名

････････････････････････････････････････････････････・・・・・・

国 籍

所属部局・身分・学籍番号

在 学 期 間 平成   年   月   日 ～  平成   年   月   日

現在の入居期間 平成   年   月   日 ～  平成   年   月   日

入居延長希望期間 平成   年   月   日 ～  平成   年   月   日

入居期間延長に関する指導教員の所見

  以上の理由により、入居期間の延長許可方よろしくお取り計らい願います。

                所属・職名

                指導教員氏名                        印

※ご記入いただいた情報は、入居手続きのために利用され、その他の目的には利用されません。

【Form ２－１】

Application for Extension of

Tohoku University International House/University House

    年   月   日

   year   month   day

To Director of Tohoku University

                               Name

                                 Signature

                                （本人又は代理人 Applicant or proxy）

                                 Room number

                                    Details

１ Facility □ International House Sanjo 1

□ International House Sanjo 2

□ International House Higashi- Sendai

□ University House Sanjo

□ University House SanjoⅡ

□ University House SanjoⅢ

□ University House Katahira

□ University House Nagamachi

２ Current Residence Period     年   月   日 から      年   月   日 まで

                            year   month   day           year   month   day

３ Desired Period of           年   月   日 から      年   月   日 まで

   Extension of Residence      year  month   day         year    month   day

４ Reason for Extension

※ご記入いただいた情報は、入居手続きのために利用され、その他の目的には利用されません。

【Form ２－２】

Statement for Extension of

Tohoku University International House/University House

 katakana

･･････････････････････・・・

Name

････････････････････････････････････････････････････・・・・・・

Nationality

Department/Status/

Student ID Number

Duration of Stay at

Tohoku University

   年  月  日 ～  年  月  日

    year    month   day        year    month   day

Current Residence Period
   年  月  日 ～   年  月  日

  year    month   day        year    month   day

Desired Period of Extension of

Residence

   年  月  日 ～  年  月  日

  year    month   day        year    month   day

Supervisor’s Comments

  以上の理由により、居住期間の延長許可方よろしくお取り計らい願います。

                部局名、職名

                指導教員名                        印